
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про передачу у постійне користування земельної ділянки Комунальному 
підприємству «Водоканал» для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури                         
(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, 
збирання, очищення та розподілення води), кадастровий номер 
5120482100:01:003:0043  

 
          Керуючись пунктом 34 частиною 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі статтей 12, 92, 122, 123, 125 
Земельного кодексу України, розглянувши клопотання директора 
Комунального підприємства «Водоканал» від 22.03.2023 №300/02-22 про 
передачу у постійне користування земельної ділянки для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 
інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та 
гарячої води, збирання, очищення та розподілення води), кадастровий номер 
5120482100:01:003:0043, Арцизька міська рада 
В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Передати у постійне користування Комунальному підприємству 
«Водоканал» земельну ділянку для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури  
(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, 
збирання, очищення та розподілення води) площею 4,6189 га, кадастровий 
номер 5120482100:01:003:0043. 

 
2. Комунальному підприємству «Водоканал» провести державну 

реєстрацію земельної ділянки, згідно чинного законодавства України, 
використовувати земельну ділянку відповідно до вимог статті 91 Земельного 
кодексу України. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 
будівництва та охорони природи. 

 
Арцизький міський голова                                     Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
24 березня  2023 року 
№1633-VІІІ         


